
 

PROJEKTINĖS VEIKLOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2007 Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija “ Visagino 

viltis“, Asta Karosienė 

Mes ir jūra 1  

2 2007 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras.  

Partneriai: Visagino 

„Žiburio“ pagrindinė 

mokykla, Visagino 

„Atgimimo“ gimnazija, 

Ignalinos darbo biržos 

informavimo centras 

„Pažink ir sužinok“ 1 1 

3 2007 Visagino savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius. 

Žana Širokina 

Vaikų ir jaunimo socializacijos 

programų įgyvendinimo Visagine 

geroji patirtis 2007 (konferencijos 

medžiaga) 

1 2 

4 2008 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Aldona Giržadienė 

Projektas „Atviros durys“  

„Visagino savivaldybės švietimo 

įstaigų vykdomų psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo prevencijos 

projektų sėkmė ir darbo principai“ 

1 2 

5 2008 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Aldona Giržadienė 

„Tėvai ir vaikai –geriausi draugai“ 1  

6 2008 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalė Gasiniauskienė 

Rekomendacijos: Kaip parengti 

projektą 

1  



7 2008 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Aldona Giržadienė, 

Rimvyda Ardamakovaitė 

Projekto medžiaga: „Gyvenu tik 

kartą“ 

1  

8 2008 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Aldona Giržadienė 

Psichoaktyvių medžiagų vartojimo 

prevencijos projektas “Atviros durys“ 

1  

9 2008 Visagino „Verdenės“ 

vidurinės mokyklos pradinių 

klasių mokytoja metodininkė 

Alina Popova.  

Projektas „O toj mažoj širdelėj-visa 

Lietuva“  

5 4 

10 2009 Šiuolaikinių didaktikų 

centras. Daiva Penkauskienė. 

Projektų metodas ugdymo procese 

(seminaro medžiaga) 

1  

11 2009 Visagino miesto švietimo 

įstaigų pedagogai 

Projektai: nauda ir galimybės-2 1 4 

12 2010 Visagino savivaldybės 

administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyrius. 

Laimonas Abarius 

„Projektų valdymas“ 1 1 

13 2011 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalė Gasiniauskienė, 

Ona Gutė 

Konferencijos medžiaga. Projektai: 

nauda ir galimybės 3“ 

1 1 

14 2011 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Ona Gutė 

Projektas „Varom į mokyklą!-2“ 1 1 

15 2012 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jelena 

Zoria 

„Žmogus jausmų tėkmėje“ (pagal 

Comenius projektą „Gerų jausmų 

komanda“ 

1 6 

16 2012 „Drąsinkime ateitį“ Lyderystė ir motyvacija. Santaupos ir 

išlaidos. Asmens biudžetas. Kur 

dingsta pinigai? Retorikos pagrindai. 

Menas įtikinti. Informacijos sklaida. 

Kaip atrasti bendraminčių 

 3 



(audiovizualinių mokymų ciklo 

medžiaga) 

17 2012 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Ona Gutė 

Projektas „Varom į mokyklą!-3“ 1  

18 2013 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalė Gasiniauskienė, 

Ona Gutė 

Projektai: nauda ir galimybės 4“ 

(konferencijos medžiaga) 

1 1 

19 2013 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Ona Gutė 

Ką daryti,kadvaikas norėtų lankyti 

mokyklą (metodinio renginio 

medžiaga) 

1  

20 2013 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Aldona Giržadienė 

Projektas „Veidrodis“ (projekto 

medžiaga) 

1  

21 2013 Ugdymo plėtotės centras „Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

sistemos plėtra“ 

 1 

22 2014 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalė Gasiniauskienė, 

Ona Gutė 

Projekto paraiškos parengimas 

(seminaro-konsultacijos medžiaga) 

1 1 

23 2016 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Monika Gutė 

Gamtos pasaulis (Aplinkosauginės 

priemonės medžiaga) 

1 1 

24 2016 Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba. Dalė Gasiniauskienė, 

Monika Gutė 

Projektai: nauda ir galimybės 5 1 1 

 

 

 

 



PEDAGOGINĖS, PSICHOLOGINĖS VEIKLOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2008 Utenos Adolfo Šapokos 

gimnazija. Rūta Vansevičiūtė 

Prevencinio darbo mokyklos 

bendruomenėje koncepcija. Darbo 

organizavimas, saugumo 

užtikrinimas. 

1  

2 2009 Panevėžio „Aušros“ vidurinė 

mokykla, Giedrė Gruzdienė 

Integruoto specialiojo ugdymo 

organizavimas bendrojo lavinimo 

mokykloje, įgyvendinant pradinio ir 

pagrindinio ugdymo bendrąsias 

programas (seminaro medžiaga) 

1  

3 2009 Turizmo, sveikatingumo ir 

pramogų centras. Lolita 

Navickienė 

Klasės auklėtojas-švietimo reformos 

dvasia. (seminaro medžiaga) 

 1 

4 2009 Utenos Adolfo Šapokos 

gimnazija. Rūta Vansevičiūtė 

Darbas su vyresniaisias paaugliais. 

Suaugusiojo psichologinių 

kompetencijų tobulinimas. (seminaro 

medžiaga) 

 1 

5 2010 Vilniaus pedagoginis 

universitetas. Roma 

Paukštienė 

Mokinių ir mokytojų bendravimo, 

mokytojų kolektyvo mikroklimato 

gerinimas 

1 1 

6 2010 Vilniaus 

universitetas.Laimutė 

Bulotaitė 

Narkotinių medžiagų pirminės 

prevencijos bei ankstyvosios 

intervencijos galimybės mokykloje 

(seminaro medžiaga) 

1 1 

7 2011 Ignalinos Česlovo Kudabos 

pagrindinė mokykla.Jurgita 

Christiansen 

Aspergerio sindromas (paskaitos 

medžiaga) 

 1 

8 2011 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

Nuo bendravimo bendradarbiavimo 

link 

1 1 



centras. Aldona Giržadienė, 

Ona Gutė 

9 2012 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalia Nekliudova 

Paskaitos tėvams „Vaiko kalbos 

raida“,“Vaikų kalbos sutrikimai“ 

 1 

10 2012 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų bendravimo ir 

bendradarbiavimo įtaka vaiko 

ugdymui (metodinė renginio 

medžiaga) 

1 1 

11 2013 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalia Nekliudova 

Seminaras „Mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, 

pažangos ir pasiekimų vertinimas“ 

(seminaro medžiaga) 

 1 

12 2014 VšĮ „EOS GRUPĖS“, 

Evaldas Karmaza 

Darbas su vaikais, turinčiais elgesio 

sunkumų (seminaro medžiaga) 

 1 

13 2014 VšĮ „EOS GRUPĖS“, 

Evaldas Karmaza 

Kontaktas su vaiku (seminaro 

medžiaga) 

1  

14 2015 Uzbekistano Finansinės-

ekonominės plėtros 

tarptautinio centro Leidybos 

namųurnalo“Personalo 

klausimų žinynas“ atsakingoji 

redaktorė. Gulnora Urmanova 

Kelionė į tarpusavio supratimo 

pasaulį-dalykinio bendravimo 

įgūdžių tobulinimas (seminaro 

treningo medžiaga) 

1  

15 2015 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Aldona Giržadienė 

Vaikų nuo gimimo iki 7 metų 

psichikos raidos ypatumai 

 1 

16 2015 Vytauto Didžiojo universiteto 

Kauno technologijos 

universitetas. Vaiva 

Zuzevičiūtė, Nida Ambrasė,  

Pedagoginių ir psichologinių žinių 

kursas 

 1 

17 2015 VšĮ „Kitas variantas“, Aušra 

Mačiulienė-Stauskienė 

Šiuolaikinių mokinių probleminis 

elgesys mokykloje: problemų 

1  



priežastys ir sprendimo būdai 

(seminaro medžiaga) 

18 2016 VšĮ „EOS GRUPĖS“, 

Evaldas Karmaza 

Kai jaunimas nieko nenori: kaip 

motyvuoti mokinius mokytis 

(seminaro medžiaga) 

 1 

19 2017 VšĮ „EOS GRUPĖS“, 

Evaldas Karmaza 

Bendravimas ir bendradarbiavimas su 

tėvais (seminaro medžiaga) 

 1 

20 2017 Vš Į“Penki pojūčiai“, 

Gabrielė Tervidytė 

Sensorinė įranga vaikams su įvairiais 

sutrikimais (pristatymo medžiaga) 

1  

21 2017 Lietuvos blaivybės drugijos 

„Baltų ainiai“ Klaipėdos 

padalinys. Artūras Šiukšta 

Žalingų įpročių prevencija mokytojo 

veikloje. Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencijos mokymo 

rekomendacijos (paskaitų medžiaga) 

1 1 

22 2018 VšĮ „EOS GRUPĖS“, 

Evaldas Karmaza 

Moksleivių klasės ir vaikų grupės 

valdymas 

 1 

23 2018 Narkotikų, tbako ir alkoholio 

kontrolės departamentas. Inga 

Bankauskienė 

Kaip taikyti Europos psichoaktyviųjų 

medžiagų vartojimo prevencijos 

kokybės standartus (seminaro 

medžiaga) 

 1 

24 2019 Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba. Anastasija 

Jevtiuchova, Alesia Blium 

Supažindinimas su ankstyvosios 

intervencijos modeliu ir S.M.A.R.T. 

tėvystės įrankiu (seminaro medžiaga) 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŠVIETIMO ĮSTAIGOS ORGANIZACIJOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2008 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Vanda Beinorienė 

Knyga „Gyvenimas mano, meilė 

mana“ 

1  

2 2008 Utenos švietimo centras. 

Vitalija Bujanauskienė 

Mokytojo veiklos vertinimas ir 

įsivertinimas pagal naujus atestacijos 

nuostatus (seminaro medžiaga) 

1  

3 2008 Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos strateginio 

valdymo skyrius: LR Ūkio 

ministerijos strateginio 

planavimo skyrius. Ramūnas 

Kalvaitis, Inga 

Steponavičienė 

Savivaldybės strateginio veiklos 

plano rengimas 

1 1 

4 2008 Tarptautinė mokslų 

akademija. Albertas 

Piličiauskas 

Mokyklos vadovas-švietimo garantas  1 

5 2009 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra. 

Gražvydas Kazakevičius 

Bendrojo lavinimo mokyklų veiklos 

kokybės išorės vertinimas (seminaro 

medžiaga) 

 1 

6 2009 VšĮ „Viskas dardaviams“. 

Birutė Aleksandravičienė.  

Vaikų turizmo renginių organizavimo 

tvarka ir dokumentai 

(mokymomedžiaga) 

 1 

7 2010 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalė Gasiniauskienė, 

Ona Gutauskaitė, Asta 

Bauraitė 

Kaip parengti kvalifikacijos 

tobulinimo programą (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

8 2011  Senjorų mokytojų susitikimas dėl 

sambūrio steigimo  

1 5 



9 2011 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra. 

Gražvydas Kazakevičius 

Pedagoginės veiklos priežiūra 

mokykloje 

 1 

10 2011 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija, Danguolė 

Savičienė 

Metodinės veiklos organizavimas 

metodiniuose būreliuose 

(konferencijos medžiaga) 

1 1 

11 2012 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis gaidelis“ 

(vaikystės pedagogikos 

centras). Irina Petrova 

Pagalbinė medžiaga vadovams, 

pedagogams, insektavimui, 

priežiūrai, savianalizei-iš darbo 

patirties „Vadovo, pedagogo 

pagalbininkas“ (metodinis darbas) 

1  

12 2012 Lietuvos švietimo profesinė 

sąjunga. Tomas Turonis 

Darbdavių ir darbuotojų teisės ir 

pareigos (seminaro medžiaga) 

 1 

13 2013 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. DalėGasiniauskienė, 

Ona Gutė 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

parengimas ir vertinimas (praktikumo 

medžiaga) 

 1 

14 2013 Audronė Šarskuvienė Metodinės veiklos organizavimas 

(seminaro medžiaga) 

 1 

15 2014 Visagino sporto centras. 

Tamara Gaivaronskaja 

Kasgi yra tas neformalusis ugdymas? 

(seminaro medžiaga) 

 1 

16 2014 Vilniaus Žemynos gimnazija. 

Rūta Krasauskienė 

Edukacinių aplinkų kūrimas 

mokykloje (seminaro medžiaga) 

 1 

17 2015 Mykolo Romerio 

universitetas. Irena 

Žemaitaitytė 

Andagogikos pagrindai (seminaro 

medžiaga) 

 1 

18 2015 VšĮ „EOS grupės“. Evaldas 

Karmaza 

Mokyklos vadovo vaidmuo 

formuojant mokyklos mikroklimatą 

(seminaro medžiaga) 

 1 

19 2015 Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka. Asta 

Kazakevičiūtė-Bankauskienė 

Informacijos ir dokumentacijos 

standartai bibliotekose: svarba ir 

taikymas 

 1 



20 2016 Lietuvos edukologijos 

universitetas. Rolanda 

Šliažienė 

Renginių organizavimo ypatumai 

(seminaro medžiaga) 

 1 

21 2016 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Monika Gutė 

Vaikų mitybos organizavimas, maisto 

kokybės gerinimas ir sveikos 

gyvensenos ugdymas švietimo 

įstaigose 

 2 

22 2016 VšĮ „EOS GRUPĖS“, 

Evaldas Karmaza 

Mokyklos kolektyvo mikroklimato 

formavimas (seminaro medžiaga) 

 1 

23 2017 ISM vadybos ir ekonomikos 

universitetas. Modestas 

Gelbūda, Povl Erik Wollf 

LEAN metodologijos taikymas 

mokyklų veiklos tobulinimui ir 

mokinių pasiekimų gerinimui: 

pagrindiniai principai ir Danijos 

mokyklos patirtis (pristatymo 

medžiaga) 

 1 

24 2018 Vytauto Didžiojo 

universitetas. Kęstutis 

Vitkauskas 

Asmens duomenų apsauga įsigaliojus 

bendrajam duomenų apsaugos 

reglamrntui (ES)  

 1 

25 2018 VšĮ „Personalo praktikų 

paslaugos“. Eglė Makselytė 

Metinis darbuotojų veiklos 

vertinimas. Darbuotojo 

„įkainavimas“ ar susitarimas dėl 

bendrų tikslų? (seminaro medžiaga) 

 1 

26 2018 Lygių galimybių 

kontrolieriaus tarnyba. 

Mintautė Jurkutė, Tomas 

Vytautas Raskevičius 

Lygių galimybių politikos 

užtikrinimas (paskaitos medžiaga) 

 1 

27 2018 Lietuvos švietimo profesinė 

sąjunga. Egidijus Milešinas 

Etatinis mokytojų darbo apmokėjimo 

modelis (seminaro medžiaga) 

 1 

28 2018 Lietuvos švietimo profesinė 

sąjunga. Audrius 

Jurgelevičius, Egidijus 

Milešinas 

Etatinis mokytojų darbo 

apmokėjimas: ko laukti mokytojams? 

(seminaro medžiaga) 

 1 



29 2018 Valstybinė darbo inspekcija. 

Saulius Balčiūnas 

Darbuotojų saugos ir sveikatos 

įstaigoje valdymas (seminaro 

medžiaga) 

 1 

30 2019 UAB „Galimybių vystymo 

centras“. Jurgita Vozgirdaitė-

Kučaitienė 

Veikimas kartu (mokymų medžiaga)  1 

31 2019 MB „Mokymų akademija“. 

Virginija Servutienė 

Socialinių ir emocinių kompetencijų 

ugdymas (mokymų medžiaga) 

 1 

32 2019 VšĮ „Mokymosi mokykla“. 

Lukas Benevičius 

Vadovų rezervo programa (mokymų 

medžiaga) 

 1 

33 2019 Rasa Rockinienė Elektroninių dokumentų valdymo 

naujovės ir aktualijos 

 1 

34 2019 Audito įmonė „AV Auditas“. 

Vaida Kačergienė 

Finansų politika ir vidaus kontrolė 

(seminaro medžiaga) 

1 1 

35 2019 Vytauto Didžiojo 

universitetas. Kęstutis 

Vitkauskas 

Mokinio teisių ir pareigų ugdymas 

mokymo įstaigoje (seminaro 

medžiaga) 

 1 

36 2020 UAB „Saugos tinklas“ Inga 

Dilienė 

„Darbuotojų asmens duomenų 

tvarkymas“ 

 1 

 

37 2020 UAB „Saugos tinklas“ Inga 

Dilienė 

„ES bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento (BDR įgyvendinimas): 

esminiai aspektai ir praktinės 

rekomendacijos“ 

 1 

38 2020 Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba. Dalė Gasiniauskienė 

Kaip parengti kvalifikacijos 

tobulinimo programą? 

 1 

 

 

 

 

 

 



 

PRADINO UGDYMO EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla. Danutė 

Abramovičienė 

Integruotas mokymas pradinėje 

mokykloje 

1  

2 2006 Visagino „Verdenė“ vidurinė 

mokykla. Danguolė Savičienė 

Projektinis darbas“Papiruso paslaptį 

atskleidus“ 

1  

3 2008 Molėtų švietimo centras. 

Rima Kazlauskienė 

Sėkminga rezultatyvi pamoka 

(seminaro medžiaga) 

 1 

4 2008 Visagino „Verdenės“ 

vidurinė mokykla. Danguolė 

Savičienė 

„Mokslinė laboratorija pradinukų 

klasėse“ (tiriamoji veikla pradinėse 

klasėse) (metodinis darbas) 

1  

5 2008 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Konkursas“Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

6 2008 Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla. Asta 

Bauraitė 

Ekonomikos užsiėmimų įtaka 

pradinių klasių mokinių kūrybiškumo 

ir finansinio išprusimo lavinimui 

(metodinis darbas) 

1  

7 2008 Zarasų „Santarvės“ 

pagrindinė mokykla. Laimutė 

Lumbienė 

„Pasirengimas atnaujintų ugdymo 

turinio programų diegimui. Pradinių 

klasių mokytojams“ 

1 1 

8 2009 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

9 2009 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Inga Bilinskienė, 

Jūratė Šoliūnaitė Pavilionienė 

IKT taikymas pradinių klasių 

mokinių ugdymo procese 

 1 



10 2010 Leidykla „Šviesa“. Elena 

Marcelionienė 

Rašymo, kaip kalbinės veiklos, 

ugdymas dirbant pagal atnaujintą 

lietuvių kalbos programą (seminaro 

medžiaga} 

 1 

11 2010 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Jelena Negri, Elena 

Dragel, Jadvyga Funikova 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

12 2010 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Tatjana 

Sabaliauskienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 

Kelionė po veiksmažodžių šalį 

1 1 

13 2010 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Liudmila 

Taraševskaja 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 

Integruota matematikos ir anglų 

kalbos pamoka žaidimas tema 

„Virtuali parduotuvė“. 

1 2 

14 2010 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Aliona Popova 

„Šalčio konkursas „Ledinės gėlės“ 1 1 

15 2011 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Elena Dragel 

Konkursas “Sėkmingiausia pamoka“ 1  

16 2011 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Tatjana 

Sabaliauskienė,  

Konkursas “Sėkmingiausia pamoka“ 1  

17  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Metodinės priemonės 2-4 klasių 

mokiniams Metamorfozės stebuklas 

2  

18  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Metodinės priemonės žaidimai 

pasaulio pažinimo mokymui 

2  

19  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Metodinė priemonė „Mokomės 

užrašyti dialogą“ 

1  

20  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Pratybų sąsiuviniai I-IV klasių 

mokiniams,  „Mokausi skaičiuoti“  

7  



21  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Pratybų sąsiuviniai I-IV klasių 

mokiniams,  „Mokausi skaityti ir 

rašyti“  

8  

22  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Greitakalbės. Mokomoji priemonė-

žaidimas lietuvių kalbos mokymui 1-

4 klasėse 

1  

23  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Vaikų mįslės. Mokomoji priemonė-

žaidimas lietuvių kalbos mokymui I-

IV klasėse 

3  

24  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Lietuvių kalbos ir matematikos 

taisyklės pradinukui 

1  

25  Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Matematinės dėlionės (skaičiavimo 

pratimai peržiangiant dešimtį 1-4 

klasėms) 

1  

 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Gintarėlis“. Jelena 

Zotova 

Priemonė „Stebuklingi kilimėliai“ 1  

2 2006 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“. Rita 

Skromnienė, Renata 

Šeibokienė, Violeta 

Šeibokienė,Regina Lysova, 

Jūratė Juršienė 

Ar reikalingas ekologinis takelis 

vaikų darželyje? (projektas) 

1  



3 2006 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Kulverstūkas“. 

Natalija Gumerova, Jelena 

Čerkasova, Natalija 

Marfionok, Antonina 

Čaikovskaja,  

Ankstyvojo vaikų ugdymo centro 

„Delfinukas“ autorinė ugdymo 

programa 

1 1 

4 2008 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Gintarėlis“. Jelena 

Zotova, Nadežda Kostygova 

Festivalis „Slavų mozaika“ 1 1 

5 2008 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Irina Petrova 

Visagino miesto ikimokyklinių 

įstaigų klubo „Mažylis“ apskrities 

konferencija „Ikimokyklinis ugdymas 

– pagalba vaikui ir šeimai“ 

1  

6 2008 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis raktelis“. 

Rasa Juršytė 

Ar knyga iškieka universalia vaikų 

ugdymo(si) priemonre? (metodinis 

darbas) 

1 1 

7 2008 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Kulverstukas“. 

Vilija Kriaučiūnienė, Marina 

Kuramšina,  

„Išvystyta kalba-išprusęs vaikas 

(pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

seminaras) 

1 1 

8 2008 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“. 

Renata Šeibokienė, Jūratė 

Juršienė, Rita Skromnienė, 

Violeta Liškevičienė 

Projektas „Knygelių šalyje“ 1 1 

9 2008 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Larisa Minič, Jelena Veslova 

„Gimtųjų šaknų link“ (seminaro 

medžiaga) 

1  

10 2008 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Irina Petrova, Regina Servut 

„Individualizuoto ugdymo ypatumai 

vaikų darželyje“ (seminaro 

medžiaga) 

1  

11 2009 Ignalinos mokykla-darželis 

„Šaltinėlis“ 

Piešinių paroda „Mano tėviškės 

gražiausios vietos“ 

1  



12 2009 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Regina Servut, Natalja 

Solovjova 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

13 2009 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“. 

Renata Šeibokienė 

„Mokėkime ir mokykime pasijusti 

gamtos dalimi“ (seminaro medžiaga) 

 3 

14 2010 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis raktelis“. 

Daiva Gudelevičienė,  

Atvira veikla „Žemėj Lietuvos 

ąžuolai žaliuos“ 

1  

15 2010 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Regina Servut 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1  

16 2010 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Irina Petrova, Jelena 

Veselova, Liudmila Peresada, 

Regina Servut, Svetlana 

Kolodynskaja, Larisa Minič 

Visagino savivaldybės ikimokyklinių 

įstaigų konferencija 

„Daugiakultūrinis ugdymas 

šiuolaikinėje ikimokyklinėje 

įstaigoje“ (tautinių mažumų darželių 

patirtis) (konferencijos medžiaga) 

1  

17 2011 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Gintarėlis“, 

Nadežda Kostygova 

Saugus elgesys-elgesio norma. 

(seminaro medžiaga) 

 1 

18 2011 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“. Rita 

Skromnienė, Laima 

Umbrasienė 

Valandėlė su tėveliais „Pažaiskime 

kartu“ 

1 1 

19 2011 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“. Jūratė 

Juršienė, Daiva Bileišienė 

Vaikų projektas „Skruzdelytės“ 1 1 

20 2011 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis raktelis“. 

Rasa Juršytė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1  



21 2011 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Natalja Solovjova  

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

22 2011 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Regina Servut 

„Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

23 2012 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Irina Petrova, Regina Servut 

„Individualizuoto ugdymo vaikų 

darželyje organizavimo ypatumai“ 

1  

24 2012 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Laima Šamatavienė, Irina 

Petrova, Valentina Katyševa, 

Svetlana Veteorec 

Projektas „Ar tualeto kambarys 

ugdo?“ 

1  

25 2012 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Ąžuoliukas“. Daiva 

Bileišienė, Jūratė Juršienė, 

Violeta Liškevičienė, Regina 

Lysova 

Aplinkosauginis projektas 

„Ekologiniu takeliu“ 

1 1 

26 2012 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Regina Servut, Nadežda 

Vetochina 

„Žaidimas vaiko gyvenime“  1 

27 2012 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Svetlana Klepalova, Liudmila 

Ovčarenko, Irina Petrova, 

Galina Polidovec, Laima 

Šamatavienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

28 2014 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Irina Petrova, Valentina 

Katyševa, Regina Servut, 

Nadežda Vetochina 

Šiuolaikiniai tėvai –lopšelio –

darželio klientai ar vaikų ugdymo 

partneriai (konferencijos medžiaga) 

 1 



29 2014 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis raktelis“. 

Daiva Gudelevičienė 

Sveikatingumas ikimokyklinėje 

įstaigoje-nuolatinis judėjimas, 

ekologinis sąmoningumas (seminaro 

medžiaga) 

 1 

30 2015 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis raktelis“. 

Aliona Ragozina, Giedrė 

Sitnovienė 

Man patinka žiema 1  

31 2015 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Iren Kleperves 

„Vieno lapelio kelionės“ 1  

32 2016 Utenos vaikų lopšelis –

darželis „Želmenėlis“. Sigita 

Balčiūnienė 

Šiuolaikinis kokybiškas 

ikimokyklinis ugdymas (seminaro 

ugdymas) 

 1 

33 2015 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Ąžuoliukas“. 

Interaktyvi muzikinė knygelė“ 1  

34 2015 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Natalja Solovjova, Regina 

Servut, Valentina Katyševa 

Vaikų sveikatos gerinimo būdai 

ikimokyklinėje įstaigoje (seminaro 

medžiaga) 

 1 

35 2016 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Kulverstūkas“. 

Dalia Česnulevčienė 

Mes mažieji olimpiečiai (seminaro 

medžiaga) 

 1 

36 2017 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Nadežda Vetochina 

Žaidimas „Bukvoznaika“ 1  

37 2017 Visagino vaikų lopšelis - 

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Valentina Katyševa, Larisa 

Minič 

Ekologijos takeliu (seminaro 

medžiaga) 

 1 

38 2018 Visagino vaikų lopšelis-

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Irina Petrova, Natalja 

Teatralizuota veikla kaip ugdymo 

priemonė (konferencijos medžiaga) 

 1 



Solovjova, Antonina Bulaš, 

Svetlana Naguj 

39 2018 Visagino vaikų lopšelis –

darželis „Gintarėlis“. Olga 

Kozlova, Jelena Zotova 

Kurkime kartu ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kalbinę aplinką 

 1 

40 2019 Visagino vaikų lopšelis –

darželis „Gintarėlis“. Jelena 

Zotova, Olga Faleeva. 

Kur gyvrna kūryba (seminaro 

medžiaga) 

 1 

41 2020 Visagino vaikų lopšelis –

darželis „Auksinis gaidelis“. 

Larisa Minič 

„Nuotolinio ugdymo sėkmės“  1 

42 2020 Visagino vaikų lopšelis –

darželis „Gintarėlis“. Olga 

Kozlova 

„Padut – virtuali lenta, jos 

naudojimas logopedo darbe“ 

 1 

43 2020 Visagino vaikų lopšelis –

darželis „Gintarėlis“. Laima 

Garuckienė 

„Nuotolinio darbo organizavimas“  1 

 

 

UŽSIENIO KALBOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Tatjana 

Boradačiuk 

Tikroji anglų kalbos medžiaga ir jos 

šaltiniai 

1  

2 2006 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Larisa 

Novikova 

Popamokinis vokiečių kalbos 

renginys „Linksmųjų ir išradingųjų 

klubas“ (didaktinė medžiaga) 

1  



3 2008 Kauno Jono Basanavičiaus 

vidurinė mokykla. Lina 

Milkintienė 

Naujų žodžių mokymo ir kartojimo 

strategijos vokiečių kalbos pamokose 

(seminaro medžiaga) 

1  

4 2008 Švenčionėlių gimnazija. 

Rima Razmienė 

Darbo su klaidomis strategijos: 

mokomės iš klaidų (seminaro 

medžiaga) 

1  

5 2009 Europos komisijos atstovybė 

Lietuvoje. Jonas Morkus 

Ankstyvasis užsienio kalbų mokymas 

ir daugiakalbystė (seminaro 

medžiaga) 

 1 

6 2012 Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla. Žana 

Solomacho 

Anglų kalbos mokymai (mokomoji 

medžiaga) 

1  

7 2013 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Tatjana 

Borodačiuk.“  

Atrask  anglų kalbos žodį (metodinis 

darbas) 

1  

8 2015 JAV Teksaso universitetas. 

Marty Fields 

Bilingvistikos problemos ir jų 

sprendimo būdai (paskaitos 

medžiaga) 

 1 

 

 

RUSŲ GIMTOSIOS KALBOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Natalja 

Fisenko 

Literatūrinis žaidimas „Gudruoliai ir 

gudruolės“ 

1  

2 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Svetlana 

Kapustina, Rasa 

Andriulaitienė 

Įvairaus tipo tekstų kurimas 

(seminaro medžiaga) 

 1 



3 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Leokadija 

Goršanova 

Rusų kalbos kultūra (seminaro 

kultūra) 

 1 

4 2010 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Irina 

Kavaliauskienė, Nadežda 

Juodžiūnienė 

„Aš netikiu ir tikiu draugais...“ 1 1 

 

 

 

LIETUVIŲ KALBOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino Technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Rūta Bražėnienė 

Kompleksinės lietuvių kalbos ir 

literatūros užduotys XI-XII kl. 

1 1 

2 2006 Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla. 

Skirmantė Ramelienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

užduotys IX-X klasei 

1  

3 2006 Visagino Technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Asta Vazgelevičiūtė 

Etnokultūros modulis „Baltų 

tikėjimas, papročiai ir apeigos“ 

1 1 

4 2008 Visagino Technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Asta Vazgelevičiūtė 

„Šiuolaikinė poezija“ Atviros 

pamokos planas-konspektas 

(metodinis darbas) 

1 1 

5 2008 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Jolanta Deksnienė 

„Asmenuojamųjų ir 

neasmenuojamųjų veiksmažodžio 

formų, linksnių bei kalbos kultūros 

mokymas vyresnėse klasėse“ 

(metodinis darbas) 

1 1 



6 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Rasa Palunkiškytė 

„Teksto kūrimas“ Lietuvių valstybinė 

kalba 11 klasė B kursas Detalus 

temos planas (metodinis darbas) 

1 1 

7 2008 Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla. Vilija 

Violeta Gediminskienė, 

Skirmantė Ramelienė 

Lietuvių kalbos dėstymo 8-oje 

klasėje programa (metodinis darbas) 

1  

8 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Rūta Bražėnienė 

„Nuo K. Donelaičio iki (lietuvių 

kalbos gimtosios mokomoji 

medžiaga pateiktyse III ir IX 

gimnazijos klasėms) (metodinis 

darbas) 

1 1 

9 2009 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Aušra 

Gigelevičienė 

Erdvės (gimtųjų namų) samprata 

gyvenime ir tautosakoje 

1 1 

10 2010 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Sigita 

Račkauskienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“  1 1 

11 2010 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Ala Patašova 

V. Krėvės apsakymo „Skerdžius“ 

pagrindinio veikėjo charakteristika 

1 1 

12 2010 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Aušra 

Gigelevičienė 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros 

mokymo programa 

1  

13 2010 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jolanta 

Paukštytė-Glaskienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 2 

14 2012 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Sigita 

Račkauskienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“  1 1 

15 2012 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jolanta 

Paukštytė-Glaskienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 



16 2012 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Aušra 

Gigelevičienė 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros 

mokymo programa 

1  

17 2012 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija.  Jolanta 

Žemaitienė, Lina Davydova 

„Pamoka-viktorina „Tu mažutė“ 1 1 

18 2013 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Aušra 

Gigelevičienė 

Mokytojų, mokyklų vadovų, jų 

pavaduotojų ugdymui bei skyrių 

vedėjų lietuvių kalbos kultūros 

mokymo programa 

1  

19 2013 Leidykla „Gimtasis žodis“. 

Daiva Mickevičienė 

Lietuvių literatūra pagrindinėje 

mokykloje (seminaro medžiaga) 

 1 

20 2016 UAB „Baltų lankų“ 

vadovėliai. Saulius Žukas 

Teksto ir kalbos sistemos suvokimo 

problemos pagrindinėje mokykloje 

(seminaro medžiaga) 

 1 

21 2018 Vilniaus Jono Basanavičiaus 

gimnazija. Daiva Stukienė 

Literatūrinio ir samprotavimo rašinio 

rašymas ir vertinimas XI-XII klasėse 

(seminaro medžiaga) 

 1 

 

 

DALYKŲ INTEGRAVIMO EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Svetlana Macilevič, 

Natalja Matyskina 

Integruotos matematikos ir muzikos 

pamokos medžiaga „Pitagoras 

muzikoje ir matematikoje“ 

1  

2 2008 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Galina 

Golovačiova, Olga 

Integruota mūsų pasaulio, lietuvių 

kalbos ir muzikos pamoka „Pasaulis, 

supantis mus“ 

1 2 



Artamavičienė, Marina 

Kločkova 

3 2008 Panevežio“Aušros“ vidurinė 

mokykla. Giedrė Gruzdienė 

Ugdymo organizavimo modeliai 

darbui su mokymosi sunkumų 

turinčiais ir mokyklos nelankančiais 

vaikais. (seminaro medžiaga) 

1  

4 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Violeta Piškovienė, 

Onutė Bareikienė 

„Narkotinių medžiagų poveikis nervų 

sistemai. Argumentavimas ir teksto 

siejimas“ (integruota lietuvių kalbos 

ir biologijos pamoka) 

1 1 

5 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Jūratė Kazlauskienė, 

Ramunė Selickaitė 

„Kelionė po senąsias Lietuvos 

sostines“ (integruotas istorijos-

geografijos pamokos išplėstinis 

planas ir mokomoji medžiaga) 

(metodinis darbas) 

1 1 

6 2008 Švietimo plėtotės centras. 

Elena Motiejūnienė 

„Atnaujintų pradinio ir pagrindinio 

ugdymo bendrųjų programų 

įgyvendinimas“ 

1  

7 2009 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Mokytojai, 

specialistai, metodininkao 

Atnaujintų bendrųjų programų 

diegimas: turima patirtis, galimybės, 

pasirengimas 

 1 

8 2009 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Švietimo konsultantų 

grupė 

Pamoka pagal atnaujintas bendrąsias 

programas (seminarų medžiaga) 

1 1 

9 2010 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra. 

Gražvydas Kazakevičius 

Sėkminga pamoka (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

10 2010 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Valerija 

Kariagina, Julija Lipunova, 

Irina Merežnikova, Valentina 

Mamzeliova 

Mokykitės vertinti pinigus 

(integruota technologijų, 

matematikos, rusų kalbos ir 

technologijų pamoka) 

1 1 



11 2010 Mykolo Romerio 

universitetas. Nomeda 

Gutauskienė 

Ypatingai gabių moksleivių 

atpažinimas ir ugdymas (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

12 2010 Vytauto Didžiojo 

universitetas.Genutė 

Gedvilienė 

Lanksčių mokymo (si) metodų 

taikymas 

 1 

13 2010 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. D. Magylaitė, J. 

Lipunova 

„Ką mena senovės pilys“ 1 1 

14 2010 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla.Valentina 

Trapkevič, Ramunė 

Malinauskienė, Alma 

Viliūnienė 

Integruota geografijos ir lietuvių 

kalbos pamoka „Kūčių vakaras“  

1 1 

15 2010 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Ilona Borina 

Informacinių technologijų, anglų, 

vokiečių kalbų integruoto kurso 

ciklas 

1 1 

16 2010 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra. 

Gražvydas Kazakevičius 

Sėkminga pamoka (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

17 2010 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Lidija Širokova, 

Yulia Mukhaeva 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 1 1 

18 2010 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra. 

Gražvydas Kazakevičius 

Sėkminga pamoka (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

19 2011 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra.  

Mokyklos vadybinių sprendimų įtaka 

ugdymo ir mokymosi proceso 

kokybei (seminaro medžiaga) 

1  

20 2012 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jūratė 

Čičinskienė, Polina Katajeva, 

Nataliya Kosiak 

Metodinis darbas „Tautiniai 

kostiumai“ 

1 1 



21 2013 Audronė Šarskuvienė Mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimas (seminaro medžiaga) 

 1 

22 2013 Audronė Šarskuvienė Ugdymo sėkmės kriterijai (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

23 2013 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Komompetencijų ugdymo sąlygos: 

inovatyvūs metodai ir motyvuojanti 

aplinka (konferencijos medžiaga) 

 1 

24 2014 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Monika Gutė 

Gabių ir talentingų vaikų ugdymo 

sėkminga patirtis. (konferencijos 

medžiaga) 

 2 

25 2014 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Mokinių bendrųjų kompetencijų 

ugdymas, remiantis monetų ir 

banknotų kolekcija (seminaro 

medžiaga) 

 1 

26 2014 Kauno technologijos 

universiteto gimnazija. 

Bronislovas Burgis 

Skirtingų vaikų-skirtingas mokymas 

(seminaro medžiaga) 

 1 

27 2014 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Andrej Denisenko 

Darbo sąsiuvinis (seminaro 

medžiaga) 

1  

28 2015 Audronė Šarskuvienė Išmokimo stebėjimas,pasiekimų ir 

pažangos vertinimas, asmeninės 

pažangos matavimas (seminaro 

medžiaga) 

 1 

29 2016 Audronė Šarskuvienė Išorės vertinimas-ugdymo proceso, 

orientuoto į mokinio poreikius, 

mokyklos tobulinimą, vertinimas 

(seminaro medžiaga) 

 1 

30 2016 Nacionalinė mokyklų 

vertinimo agentūra. Monika 

Bilotienė 

Mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimas bei ugdymo 

diferencijavimas pamokoje (seminaro 

medžiaga) 

 1 

31 2016 Audronė Šarskuvienė Mokinių pasiekimų ir pažangos 

vertinimas, asmeninės pažangos 

matavimas (seminaro medžiaga) 

 1 



32 2016 Visagino Draugystės 

progimnazija. Olga 

Novosiolova 

„Spalvotos druskos“ metodas –vienas 

iš būdų sudominti vaikus“ 

 1 

33 2016 Šiaulių Didžvario gimnazija. 

Vincas Tamašauskas 

Individualios mokinių pasiekimų 

pažangos stebėjimo, pokyčių 

fiksavimo pamokoje ir rezultatų 

analizavimo patirtis, siekiant ugdymo 

kokybės (seminaro medžiaga) 

 1 

34 2017 Šiaulių Didžvario gimnazija.  

Vincas Tamašauskas 

Pamokos kokybės valdymo ir 

pasiekimų pokyčio matavimo 

praktika, siekiant ugdymo kokybės 

(seminaro medžiaga) 

 1 

35 2017 Vilniaus r. Marijampolio M. 

Lukšienės gimnazija. Dovilė 

Banienė, Edita 

Kazakevičiūtė-Etlioglu 

Mokinių vertinimo ir įsivertinimo 

būdai pamokoje (seminaro medžiaga) 

 1 

36 2017 Mykolp Romerio 

universitetas. Gintautė 

Žibėnienė 

Mokinių įsivertinimas:teorija ir 

praktika (seminaro medžiaga) 

1 1 

37 2017 Audronė Šarskuvienė Išorės vertinimas-ugdymo proceso, 

orientuoto į mokinio poreikius, 

mokyklos tobulinimą, vertinimas 

(seminaro medžiaga) 

 1 

38 2017 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija. Danguolė 

Savičienė 

Mokinių skaitymo ir rašymo 

gebėjimų ugdymas. Geroji darbo 

patirtis. 

1 1 

39 2017 Ugdymo plėtotės centras.  Medijos ir nacionalinis saugumas: 

iššūkiai ir galimybės. (seminaro 

medžiaga) 

 1 

40 2017 Visagino „Gerosios vilties“. 

Autorių grupė 

Sėkmingos pamokos aspektai 

(seminaro medžiaga) 

 1 

41 2017 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Gintautas Dervinis 

Inovatyvios technologijos 

mechatronikų mokyme (praktiniai 

darbai) 

1  



42 2018 Biržų „Saulės“ gimnazija. 

Asta Korsakienė 

Mažas žingsnis šiandien-šuolis 

ateityje (seminaro medžiaga) 

 1 

43 2018 Mykolo Romerio 

universitetas. Gintautė 

Žibėnienė 

Asmens pasiekimų vertinimo 

metodai ir jų pritaikymas (seminaro 

medžiaga) 

 1 

44 2018 Visagino švietimo pagalbos 

tarnyba. Monika Gutė, 

Danguolė Savičienė 

Pilietiškumo ir tautiškumo ugdymas 

(pedagoginių idėjų mugės medžiaga) 

 1 

45 2019 Audronė Šarskuvienė Ugdymo diferencijavimas, 

individualizavimas, suasmeninimas 

(seminaro medžiaga) 

 1 

 

 

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jelena 

Zoria 

Kaip aš galėčiau padėti penktos 

klasės mokiniams patikrinti pažinimo 

džiaugsmą informacinių technologijų 

pamokose I dalis (tiriamasis darbas) 

1  

 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Nataliya 

Karpovich 

Informacinių technologijų 

popamokiniai renginiai (metodinis 

darbas) 

1  

 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Marija Gasparovich 

„Knyga mokytojui-IKT naudojimas 

pamokoje“ (metodinis darbas) 

1 1 

 2008 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Dalė Gasiniauskienė 

Pedagogų mokymai pagal Mokytojų 

kompiuterinio raštingumo programos 

edukacinę dalį (mokymų medžiaga) 

1 1 



 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jelena 

Zoria 

Kaip aš galėčiau padėti penktos 

klasės mokiniams patikrinti pažinimo 

džiaugsmą informacinių technologijų 

pamokose II dalis (tiriamasis darbas) 

1  

 2009 Visagino Draugystės 

progimnazija. Natalja 

Markelova 

Užduočių kūrimo ir vykdymo 

programa „Hot Potatoes“ (6-oji 

versija) 

 1 

 2011 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Monika Gutė 

Nuotoliniai mokymai mokytojų 

edukacinei IKT kompetencijai 

tobulinti (kursų medžiaga) 

 1 

 2015 Visagino Draugystės 

progimnazija. Larisa 

Chrečkova, Natalja 

Markelova 

Grafinių vaizdų apdorojimas bei 

redagavimas naudojant grafikos 

rengyklę GIMP (seminaro medžiaga) 

 1 

 

MATEMATIKOS EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Valerija Kargina, 

Tatjana Zemlianskaja 

„Mokymosi motyvacijos sktinimas 

mokant matematikos 9 klasėse“ 

1 1 

2 2007 Visagino pagalbos mokiniui, 

mokytojui ir mokyklai 

centras. Ona Gutauskaitė 

IKT taikymas matematikos ir 

ekonomikos pamokose 

 1 

3 2008 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jelizoveta 

Mackevičienė 

Matematinių gabumų ugdymas 9-12 

klasėse 

1 1 

4 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Nina Sokolko, Olga 

Drus 

„Laimingas įvykis“ Matematikos III 

ir IV gimnazijos klasių pamokos-

žaidimo aprašymas. (metodinis 

darbas) 

1 1 



5 2008 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Irina Žarik 

Informacinių technologijų taikymas 

matematikos pamokoje (metodinis 

darbas) 

1 1 

6 2008 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Ala Kukut, Natalija 

Markelova 

Rodyklinės lygtys 12 klasėse 

(metodinis darbas) 

1 1 

7 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Nina Sokolko, Marija 

Gasporovič 

„Trigonometrinių funkcijų grafikų 

braižymas“ Atvira integruota 

matematikos ir informacinių 

technologijų pamoka (metodinis 

darbas) 

1 1 

8 2009 Utenos Adolfo Šapokos 

gimnazija. Alvyda 

Ambraškienė 

Mokymosi motyvacija ir gabių 

mokinių ugdymas (seminaro 

medžiaga) 

1 1 

9 2010 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Irina 

Bogomolnikova 

Dalys ir paprastosios trupmenos.  1 1 

10 2011 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Natalja Markelova, 

Svitlana Zherlitsyna, Olga 

Gorbun 

„Veiksmai su dešimtainėmis 

trupmenomis“ 

1 1 

11 2012 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Svetlana Macilevič, 

Tatjana Ralkevič 

„Matematikos mokymo metodai 

dirbant su mokiniais, turinčiais žemą 

mokymosi motyvaciją“ 

1  

12 2012 Visagino „Verdenės“ 

gimnazija.Margarita Arefjeva 

„Sėkmingiausia pamoka“ 

Matematika 7 klasė 

1  

13 2020 Drąsutė Jatkonienė „Kaip greitai ir kokybiškai pasiruošti 

pamokai“ 

 1 

 

 

 

 



DORINIO UGDYMO IR KŪNO KULTŪROS DALYKŲ EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2007 Pasaulio dvasinis 

universitetas Brachma 

Kamaris. Jelena Sokolova 

„Dvasinės vertybės“ (seminaro 

medžiaga) 

1  

2 2008 Dusetų Kazimiero Būgos 

gimnazija. Edita Palivanaitė 

„Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 

ugdymo turinio programų diegimui“. 

Dorinio ugdymo mokytojams. 

 1 

3 2012 Visagino sporto centras. 

Jevgenij Pečionkin 

Ciklinių sporto šakų atrankos 

kriterijai (paskaitos medžiaga) 

1  

4 2018 Lietuvos edukologijos 

universitetas Trakų r. 

Lentvario Motiejaus 

Šimelionio gimnazija. Renata 

Kviklienė, Ramutė 

Kontorovičienė 

„Tinklinio technikos ir taktikos 

mokymo pagrindai“.  

 1 

 

 

SOCIALINIŲ MOKSLŲ EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino „Gerosios vilties“ 

vidurinė mokykla. Jekaterina 

Abramova 

Mūsų krašto sentikių istorijos 

puslapiai (aprašas) 

1  

2 2008 Visagino technologijos ir 

verslo prefesinio mokymo 

centras. Ramunė Selickaitė 

„Orientavimasis. Azimutas“ 

„Geografiniai rekordai ir 

faktai“(geografijos išplėstiniai planai, 

1 1 



mokomoji medžiaga). (metodinis 

darbas) 

3 2008 Visagino Sedulinos vidurinė 

mokykla. Irina Žarik 

Praktiniai uždaviniai ekonomikos 

pamokose (metodinis darbas) 

1  

4 2008 K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ Ignas Kapleris, 

Antanas Meištas 

2009 m. įsigaliosiančių istorijos 

programų pritaikymas atnaujintuose 

5 ir 6 klasės „Kelio“ ir „Žingsnių“ 

vadovėliuose (seminaro medžiaga) 

 1 

5 2008 Visagino technologijos ir 

verslo prefesinio mokymo 

centras. Natalja Kamskova 

„Mokinių darbo biržos 

organizavimas“ (ekonomikos 

pamokos projekto aprašymas) 

1 1 

6 2009 Geologijos ir geografijos 

institutas. Rytas Šalna 

Geografijos mokymas XXI amžiuje: 

tikslai, galimybės ir laiko iššūkiai 

(seminaro medžiaga) 

1  

7 2009 Vilniaus Užupio gimnazija. 

Laimutis Deveikis  

Idėjos istorijos pamokoms pagal 

dokumentinį filmą „Pačios 

keisčiausios sąjungos 

istorija“(seminaro medžiaga) 

1  

8 2013 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Liudmila 

Kronova, Julija Lipunova 

Kompiuterinis modeliavimas 

ekonomikos pamokose. (seminaro 

medžiaga) 

1  

9 2017 Visagino „Žiburio“ 

pagrindinė mokykla. Zita 

Miškinytė-Mazūrienė 

„Iš kur mes atėjome“ (pamokos 

medžiaga) 

1  

 

 

 

 

 

 



GAMTOS MOKSLŲ EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino „Verdenės“ 

vidurinė mokykla. Elvyra 

Telksnienė 

„Ugdymo metodai, koncepcijos ir 

idėjos, ugdančios mokinių 

motyvaciją ir susidomėjimą gamtos 

mokslais“ 

1  

2 2008 Visagino technologijos ir 

verslo profesinio mokymo 

centras. Ona Bareikienė 

„Organizmų karalystės“ (mokomoji 

medžiaga) 

1 1 

3 2010 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Liubov Pavliuk 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 

„Kraujotakos sistema“  

1 1 

4 2012 Leidykla „Briedis“, Evardas 

Baleišis 

Naujųjų biologijos programų 

taikymas dirbant su vadovėliais BIOS 

7-10 klasėse (seminaro medžiaga) 

 1 

5 2018 Visagino „Atgimimo“ 

gimnazija. Tatjana 

Selivanova 

Fizikos pamokos.   2 

 

 

MENŲ EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2015 UAB „Imsema“, Dovilė 

Ūsaitė 

UAB „Imsema“ mokymų programa 

„Luč“ produkcija darželiuose ir 

mokyklose: minkštas plastilinas 

„Kroha“ Plastilinografija 

(praktikumo medžiaga) 

 1 



TECHNOLOGIJŲ EDUKACINIO BANKO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 

 

Metai. Autorius (ė) Pavadinimas Edukacinio banko laikymo forma 

Popierinė forma Elektroninė forma 

1 2006 Visagino vaikų kūrybos 

namai. Larisa Gerasimova 

Pedagoginio darbo patirties aprašas 

užduočių ciklas VVKN meno 

mokykloje „Stilizacija“ užduotys ir 

pavyzdžiai 

1  

2 2006 Visagino Česlovo Sanausko 

muzikos mokykla. Nina 

Bacienė, Karina Gurina, 

Tamara Korikova, Leila 

Urmanova, Irina Zacharenko 

„Inegracija į Europos ir pasaulio 

meno kultūrą“ I dalis 

1 1 

3 2006 Visagino Česlovo Sanausko 

muzikos mokykla. Nina 

Bacienė, Karina Gurina, 

Tamara Korikova, Leila 

Urmanova, Irina Zacharenko 

„Inegracija į Europos ir pasaulio 

meno kultūrą“ II dalis 

1 1 

4 2006 Visagino vaikų kūrybos 

namai. Natalja Marčenko 

Pedagoginio darbo patirties aprašas 

„Floristikos ir choreografijos 

integracijos patirtis“  

1 1 

5 2006 Visagino vaikų kūrybos 

namai. Marina Shishkina 

Kaip aš galėčiau padėti mokiniams 

išugdyti kūrybinį mąstymą teatro 

vaidybos pamokose (pedagoginės 

veiklos tyrimas) 

1  

6 2006 Visagino vaikų kūrybos 

namai. Natalja Marčenko 

Mokinių kūrybiniai darbai studijos 

„Florastil“ mokinių kūrybinių darbų 

katalogas 

1  

7 2008 Visagino vaikų kūrybos 

namai. Natalija Marčenko 

„Kompozicijų kūrimo principų 

suvokimo patikrinims“ (metodinė 

didaktinė medžiaga) 

1 1 

8 2008 Visagino vaikų kūrybos 

namai. Zoja Ageičik 

„Gamta ir kūryba“ (mokomosios 

užduotys) 

1 1 



9 2008 Zarasų Pauliaus Širvio 

pagrindinė mokykla. Aldona 

Navickienė 

„Pasirengimas atnaujintų bendrųjų 

ugdymo turinio programų diegimui. 

Muzikos ir šokio mokytojams“ 

1 1 

10 2010 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Irina 

Urbonavičienė, Natalija 

Movsesian 

Išplėstinis muzikos pamokos planas - 

konspektas 

1 1 

11 2010 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla.Irina Urbonavičienė 

Konkursas „Sėkmingiausia pamoka“ 

„Kelionė po muzikos instrumentų 

šalį“ 

1 1 

12 2014 Visagino Draugystės vidurinė 

mokykla. Irina Urbonavičienė 

Folklorinė šventė „Sviatki“ 

(edukacinės programos medžiaga) 

 3 

13 2015 UAB „Imsema“, Dovilė 

Ūsaitė 

UAB „Imsema“ mokymų programa 

„Luč“ produkcija darželiuose ir 

mokyklose: minkštas plastilinas 

„Kroha“ Plastilinografija 

(praktikumo medžiaga) 

 1 

 

 


